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
https://photos.app.goo.gl/eVu7kDPmRARrwrB6A
https://photos.app.goo.gl/JuCYr7L7nma6P8yi6�
https://photos.app.goo.gl/eVu7kDPmRARrwrB6A�
https://photos.app.goo.gl/2ftYpTnuNuwCw5127�
https://photos.app.goo.gl/kWVU6sGuqT2dir929�
https://photos.app.goo.gl/LhKD2j1HasYDuzkY6�
https://photos.app.goo.gl/E7fJqbAB7VdhkQsF9�
https://photos.app.goo.gl/4J5xfp2nG6whNECZ7�
https://photos.app.goo.gl/x2wv3DkgasXL1YnRA�
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15 

 
Krakowskie 

Przedmieście 39 
(lokal wolny od 
01.09.2025 r.) 

71,24 
4 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 7 200,00 50,00 

ADM „ŚRÓDMIEŚCIE” 
sp. z o.o.  

ul. Cicha 8 
tel. (81) 536-11-20 

16 

 
 
 

Środkowa 4 15,25 
1 pomieszczenie 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 500,00 15,00 

P.W. ,,KONKRET"                   
Kuczyńska i Wsp. Sp. j.                                                                                             

ul. Graniczna 4/10 
tel. (81) 534-96-94 

17 

 
 

Wyżynna 16 10,22 
1 pomieszczenie 

kond. nadziemna (parter) 
c.o. 

handel, biuro, usługi 500,00 15,00 j.w. 

18 

 
 

Wyżynna 16 49,34 
3 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, c.o., c.w. 

handel, biuro, usługi 3 900,00 30,00 j.w. 

19 

 
 

Lubartowska 71 26,95 
1 pomieszczenie 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 800,00 15,00 
Z.O.N. ”ADMINA” Sp. z o.o.                                                                     

ul. Koryznowej 2C                        
tel. (81) 747-04-93 

20 

 
 

1 Maja 20 10,83 

1 pomieszczenie + wc 
kond. nadziemna (parter) 

wod-kan, gaz 
indywidualna instalacja c.o. 

+ kocioł gazowy 

handel, biuro, usługi 700,00 30,00 
P.W. „KONKRET” Sp. j. 

ul. Miła 6 
tel. (81) 524-14-81 

21 

 
 
 

Zamojska 33 44,07 

3 pomieszczenia + wc  
+ korytarz 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 3 100,00 35,00 
ZUW "AD-BUD" sp. z o.o. 
ul. Piekarska 27 lok. U3 

tel. (81) 532-82-40 

 
 
 
 
 
 

https://photos.app.goo.gl/bJjo3LDWNNh3vWv76
https://photos.app.goo.gl/bJjo3LDWNNh3vWv76
https://photos.app.goo.gl/Lwgu1cavsjK2n8gr5
https://photos.app.goo.gl/ogCjgLrbdAGVSV4C9
https://photos.app.goo.gl/1g5usCxx1o3P2jKF6
https://photos.app.goo.gl/fczhPvSyHPxsN19a8
https://photos.app.goo.gl/KCwyW2pAuvaTytoj9
https://photos.app.goo.gl/VrLCWJFBa7vEQGJG8
https://photos.app.goo.gl/ogCjgLrbdAGVSV4C9�
https://photos.app.goo.gl/1g5usCxx1o3P2jKF6�
https://photos.app.goo.gl/VrLCWJFBa7vEQGJG8�
https://photos.app.goo.gl/Lwgu1cavsjK2n8gr5�
https://photos.app.goo.gl/KCwyW2pAuvaTytoj9�
https://photos.app.goo.gl/bJjo3LDWNNh3vWv76�
https://photos.app.goo.gl/fczhPvSyHPxsN19a8�
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1. Przetarg odbędzie się dnia 09.09.2025 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie (dalej: ZNK)  ul. Grodzka 12 (1 piętro).  
2. Warunkiem udziału w przetargu jest: 

2.1. Okazanie dowodu tożsamości 
2.2. Wpłacenie wadium 
2.3. Złożenie w ZNK następujących dokumentów: 

     a/. pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem przeprowadzania przetargu, warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu, wzorem umowy najmu          
i przyjęciu ustalonych tam warunków bez zastrzeżeń oraz o dokonaniu oględzin lokalu, zapoznaniu się z jego stanem technicznym oraz zakresem niezbędnych 
prac remontowych i gotowości przystąpienia do przetargu – załącznik nr 4 do regulaminu przetargu. 

     b/. aktualnej informacji z KRS lub innego odpowiedniego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Osoby nie 
prowadzące jeszcze działalności gospodarczej składają oświadczenie o nieprowadzeniu działalności gospodarczej (załącznik nr 11 do regulaminu przetargu). 

     c/. oświadczenia oferenta o: 
          - niezaleganiu z opłacaniem podatków w stosunku do Urzędu Skarbowego 
          - niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne  
          - niezaleganiu z podatkami i opłatami lokalnymi w stosunku do Gminy Lublin  
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